

CDK Invest Esbjerg ApS

Højvangs Parkvej 16, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 36 40 24 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2026.

Dennis Andreasen Henningsen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CDK Invest Esbjerg ApS
Højvangs Parkvej 16
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 36 40 24 82
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

Claus Harbo
Kent Theilgaard
Dennis Andreasen Henningsen

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skolegade 85, 2.sal
6700 Esbjerg

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 514 t.kr. mod 423 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 302 t.kr. mod 203 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	514.096	423.183
Værdiregulering af investeringsejendomme	-39.000	49.000
Driftsresultat	475.096	472.183
Andre finansielle indtægter	1.270	1.876
2 Øvrige finansielle omkostninger	-206.485	-213.744
Resultat før skat	269.881	260.315
Skat af årets resultat	31.900	-57.668
Årets resultat	301.781	202.647
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	301.781	202.647
Disponeret i alt	301.781	202.647

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	11.428.000	11.467.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.428.000</u>	<u>11.467.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.428.000</u>	<u>11.467.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	28.000	0
Andre tilgodehavender	<u>101</u>	<u>320.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>28.101</u>	<u>320.000</u>
Likvide beholdninger	<u>121.162</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>149.263</u>	<u>320.000</u>
Aktiver i alt	<u>11.577.263</u>	<u>11.787.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.910.000	1.910.000
Overført resultat	<u>1.825.202</u>	<u>1.523.421</u>
Egenkapital i alt	<u>3.735.202</u>	<u>3.433.421</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>227.500</u>	<u>259.400</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>227.500</u>	<u>259.400</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	7.271.174	7.457.909
Deposita	<u>143.170</u>	<u>143.170</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.414.344</u>	<u>7.601.079</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	188.000	183.000
Gæld til pengeinstitutter	0	7.010
Leverandører af varer og tjenesteydelser	422	2.627
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	270.000
Selskabsskat	0	15.168
Anden gæld	0	3.500
Periodeafgrænsningsposter	<u>11.795</u>	<u>11.795</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>200.217</u>	<u>493.100</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.614.561</u>	<u>8.094.179</u>
Passiver i alt	<u>11.577.263</u>	<u>11.787.000</u>

1 Medarbejderforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	1.910.000	1.523.421	3.433.421
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>301.781</u>	<u>301.781</u>
	<u>1.910.000</u>	<u>1.825.202</u>	<u>3.735.202</u>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>206.485</u>	<u>213.744</u>
	<u>206.485</u>	<u>213.744</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	<u>10.288.095</u>	<u>10.288.095</u>
Kostpris ultimo	<u>10.288.095</u>	<u>10.288.095</u>
Regulering til dagsværdi primo	1.178.905	1.129.905
Årets regulering til dagsværdi	<u>-39.000</u>	<u>49.000</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>1.139.905</u>	<u>1.178.905</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.428.000</u>	<u>11.467.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendom på i alt 509 m² beliggende i Esbjerg.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

3. Investeringsjendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	4,5	4,5
Tomgangsprocent, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	0	0
Gennemsnitlig resterende lejeperiode, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (år)		

Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m ²)	1.280	1.144
--	-------	-------

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsjendommen udgør 11.428 t.kr. pr. 31. december 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 1.143 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 1.428 t.kr.

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet del af lang-</u>	<u>Langfristet gæld</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2025</u>
Gæld til realkreditinstitutter	7.459.174	188.000	7.271.174
Deposita	143.170	0	143.170
	<u>7.602.344</u>	<u>188.000</u>	<u>7.414.344</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 6.679 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, oprindeligt 8.141 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 11.428 t.kr.
